TRIEPH.

25. λόχια] Ex emendatione Solan. et Guiet.  
δόχια Edd. priores. Reiz.

δόχια] Δόχιον πλάγιον seu obliquum significare, Lexicographi dicunt, quorsum equidem in versione respexi, *vallis*, quas Interpres etiam adhibet, ex rei natura adjeci; antrum enim esse, communiter traditur. Si quis tamen λόχια legere velit, Λ in Δ vel λ in δ mutato, ut est facilis harum literarum confusio, non repugnaverim; tum enim lucos virentes significaret, quorsum sequens λόχιαι pertinet. Gesner.

26. τὰ ὄργια] Adscribam verba Servii ad Virg. Aen. 4, 302. yalde huic loco opportuna, cum non adeo obvia sit, quae hic requiritur *orgiorum* significatio. *Orgia apud Grae-*

ΤΡΙΕΦ. Εἰ ταῦτα, ὡς Κριτία, ἐξ ἐπωδῆς  
θύγινετο, τάχ’ ἀν καὶ ἐκ νεκάδων ἐξήνεγκεν ἀν,  
καὶ ἐς τὸ γλυκύτατον Φέος αἰήγαγεν ἀλλὰ  
ληρος, πάνγνικά τε καὶ μῆθοι, παρὰ τῶν ποιη-  
τῶν τερατολογύμενα. ὥσε ἔχον καὶ ταῦτην.

ΚΡΙΤ. "Ηραν δὲ τὴν Διὸς γαμετὴν, καὶ  
κασίγνητον, καὶ παραδέχῃ; ΤΡΙΕΦ. Σίγα τὸς  
ἀσελγεσάτης ἔνεκα μίξεως, καὶ τὴν ἐκ ποδοῦ  
καὶ χεροῖν ἐκτεταμένην, παραδέχαιμε.

ΚΡΙΤ.

TRIEPH. Si haec possent, mi Critia, incanta-  
tionibus peragi, possent illae forte etiam ex in-  
feris ereptos in dulcissimam hanc lucem redu-  
cere. Sed nugae sunt scilicet naeniaequē et  
fabulae a Poëtis portentose confictae. Itaque  
et hanc omitte..

II. CRIT. Junonem autem, Jovis uxorem  
pariter ac sororem, non accipies. TRIEPH. Ta-  
ce ob lascivissimum illum concubitum, mani-  
busque ac pedibus extensam ociosus praetercurre.

E e 2

12.

*Graecos omnia sunt sacra, ut apud Larinos  
cerimoniae. Cæterum hoc vult Critias,  
ignorato illo carmine et ceremoniis ex  
Cœrensum Virginum capitibus non posse  
Gorgonas fieri, Palladaque eximium ali-  
quid sibi retinere. Gesuer.*

CRIT. Καὶ τίνα ἐπομόσομαὶ 27) γε;

TRIEΦ. Τψιμέδοντα θεὸν, μέγαν, ἀμβροτὸν, ἀραινίωνα,

Τίον πατρὸς, πνεῦμα ἐκ πατρὸς ἐκπορευόμενον,

Ἐν ἐκ τριῶν, καὶ ἔξ ἑνὸς τρία,

Ταῦτα νόμιζε Ζῆνα, τὸνδ' ἡγεῖθεν.

CRIT. Άριθμέσιν με διδάσκεις, καὶ σφικος ἢ ἀριθμητική. καὶ γὰρ ἀριθμέσις ὡς Νικομάχος 28)

12. CRIT. Per quem igitur tandem tibi vis ut jurem?

TRIEPH. Per magnum Regem, caelestia regna tenentem;

Morre carentem omni, natum patris, inde profectum.

Ex patre flamen, tria de uno, atque ex tribus unum.

Jupiter haec tibi sunt, solum hoc pro numine babeto.

CRIT. Computare tu quidem me doces, et jusjurandum tibi est arithmeticā. Computas enim

27. ἐπομόσομαὶ] Ignotum Grammaticis futurum; qui οὐκώ tantum et οὐδούματα agnoscunt. Gesner.

28. Νικομάχος] De Nicomacho hoc ejusque arithmeticis vid. Fabricius Bibl. Gr. An. 2, I. Gesner.